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برای حضور در بازی های کشورهای اسلامی به آمادگی صد درصدی نرسیده ایم

ســومین مرحله اردوی تیم ملی والیبال جوانان 
جهت آمادگی برای حضور در بازی های کشورهای 
اســامی و رقابت های  قهرمانــی جهان درحالی 
دیروز به پایان رســید که بهروز عطایی سرمربی 
جوانان از نحوه برگزاری اردوها ابراز رضایت کرد: 
»از 14 اسفند سال 95 اردوهای آمادسازی خود را 
آغاز کرده ایم.  در مرحله اول اردو بیشتر به شناخت 
بازیکنــان جدید پرداختیم.  در مرحله دوم اردوها 
که از 15 فروردین آغاز شد، سعی کردیم کارمان 
را با فشــار بالاتری پی گیری کرده و بیشتر روی 
بدنســازی تیم کار کنیم.  در کنار آن به کارهای 
تکنیکی هم پرداختیم.  اردوی ســوم هم بیشتر 
صرف کارهای تاکتیکی و گروهی شــد.    البته به 
دنبال برگزاری بازی های تدارکاتی هم بودیم که 
متاسفانه محقق نشد.  ســعی کردیم با تیم ملی 
بزرگسالان بازی تدارکاتی داشته باشیم ولی کادر 
فنی این تیم معتقــد بودند از آن جا که تیم  ملی 
بزرگســالان درگیر تمرینات بدن سازی هستند، 
نمی توانند بازی تدارکاتی داشته باشند.  درنهایت 
با تیم ملی نوجوانان 2 بازی تدارکاتی داشــتیم 
که خوب بود،  اما کافی نیســت.  سعی داریم بعد 
از حضور در باکو و قبل از برگزاری رقابت ها، یکی، 
2 بازی تدارکاتی با تیم های حاضر در گروه مقابل 
خود انجام دهیم تا بازیکنان بیشتر درگیر فضای 

مسابقات شوند. « 
 30 درصد از ترکیب اصلی تیم را در اختیار 

نداشتیم
عطایی با تاکید بر این که شــاگردانش در شرایط 
خوبی قبــل از حضور در بازی های کشــورهای 
اســامی قرار دارند، می گویــد: »وضع تیم مان 
خوب است ولی تیم در شرایط آمادگی صددرصد 
نیســت.  هم فرصت کافی نداشتیم و هم این که 
جواد کریمی و اسماعیل مسافر، 2 نفر از بازیکنان 
خوب مان درگیر تیم ملی امید هستند و هم اکنون 
هم با این تیم در رقابت های  قهرمانی آســیا)زیر 
23ســال( - اردبیل حضور دارند.  با این شــرایط 
می توان گفت تقریبا 30 درصد از ترکیب اصلی تیم 

را در اختیــار نداریم.  امیدوارم در فاصله 2، 3 روز 
باقی مانده تا شروع رقابت های  باکو، بتوانیم کارمان 
را ادامــه داده و درنهایت بازی های خوبی در این 
رقابت ها به نمایش بگذاریم. « سرمربی ملی پوشان 
جوان در واکنش به این که آیا نبود کریمی و مسافر 
در ترکیب تیم باعث ایجاد ناهماهنگی در جریان 
رقابت ها نخواهد شد، می گوید: »این 2 بازیکن با 
تیم هماهنگ هستند و فقط در چارچوب گروهی 
تیم قرار نگرفته اند.  به هرحــال این 2 بازیکن در 
جریان رقابت های  قهرمانی آسیا در کنار تیم بودند.  
ضمن این که بازیکنانم در جریان رقابت های  لیگ 
در قالب تیم باشگاهی کاله هم در کنار هم بودند و 
به همین خاطر مشکلی از لحاظ هماهنگی با هم 
ندارند.  به هر حال طبیعی است که برای رسیدن 
به آمادگی بیشــتر بازیکنان باید 3، 4 روز در کنار 

هم کار کنند.   «
 در انتخاب بازیکنان برای رقابت های باکو 

دچار مشکل شدیم
لیست نهایی والیبالیست های اعزامی به چهارمین 
دوره رقابت های  بازی های کشــورهای اســامی 
درحالی شنبه شب نهایی شد که شنیده می شد 
3، 4 بازیکنی که در جریان اردوها موفق به جلب 
نظر کادرفنی شده اند، به دلیل عدم درج نامشان 

در لیست اولیه، شانس حضور در رقابت های  باکو 
را از دست داده اند.  بهروز عطایی اما این موضوع را 
تکذیب می کند: »درست است که نام 2، 3   نفر از 
بازیکنان ما در لیست 70  نفره اولیه درج نشده بود 
اما مهم ترین عاملی که ســبب شد ما در انتخاب 
بازیکنان دچار مشکل شــویم، این بود که ما 2  
دســته بازیکن در اختیار داریم و اردوهایمان هم 
طولانی نبود.  از طرفی تعداد زیادی از بازیکنانمان 
قبل از عید در اردو حضور نداشــتند و در جریان 
لیگ برتر به عنوان بازیکنان باشگاهی در اختیار 
برخی تیم ها بودند.  به همین خاطر نیاز داشتیم 
به جز 12 بازیکنی که در مســابقات آسیایی ما 
را همراهی کردند، بازیکنان بیشتری را شناسایی 
کنیــم.  اما این اتفاق رخ نــداد و به همین خاطر 
در انتخابمان دچار چندگانگی شــدیم.   بنابراین 
به این نتیجه رســیدیم که بیشــتر از بازیکنانی 
که در مسابقات جوانان آســیا همراه مان بودند، 
اســتفاده کنیم.  هرچند  دوست داشتم بازیکنان 
جدید بیشــتری را با خود به باکو می بردیم ولی 
کمبود بازی هــای تدارکاتی و کوتاه بودن اردوها 
ما را در تنگنا قرار داد.  اما آنچه مشــخص است 
این که قطعا در جریان رقابت های  جهانی شــاهد 
تغییرات بیشــتری در ترکیــب تیم ملی جوانان 

خواهیم بود. «
 برای دفــاع از عنــوان قهرمانی راهی 

آذربایجان می شویم
والیبال ایران در 2 دوره رقابت های  کشــورهای 
اســامی حضور داشــته که حاصل آن کسب 2 
قهرمانی، یکی بــا تیم ملی الف و دیگری با تیم 
ملی ب بود.  عطایی در پاســخ بــه این که آیا در 
ســومین حضور، والیبال ایــران توانایی دفاع از 
عنــوان قهرمانی با تیم ملی جوانــان را دارد یا 
خیــر، می گوید: »قطعا ما برای دفــاع از عنوان 
قهرمانی گذشــته راهی باکو می شویم ولی باید 
توجه داشــته باشــیم که بین تیم بزرگسالان و 
جوانان تفاوت هایی وجود دارد.  درست است که 
در رقابت های  باکو کشورهای صاحب نام والیبال 
دنیا حضور ندارند امــا تیم های حاضر همگی با 
تیم ملی بزرگسالانشان راهی رقابت ها شده اند و 
جوانان ما در تقابل با آن ها کار آســانی در پیش 
نخواهند نداشــت. « او به هدف تیم ملی جوانان 
هم اشاره می کند: »ما در تیم ملی جوانان برنامه 
خاصی را دنبال می کنیم و براســاس آن کارها 
را جلــو می بریم.   در واقع ما برنامه را فدای نتیجه 
نمی کنیــم.  اما نیم نگاهی هم بــه نتیجه  داریم. 
 اصلی ترین وظیفه تیم های ملی جوانان، نوجوانان 
و حتی امید، پشتوانه سازی برای آینده تیم ملی 
اســت.  اشکالی ندارد که تیم های پایه هم نتیجه 
بگیرند ولی باید توجه داشــت کــه هدف اولیه 
ما این اســت که بازیکنانــی از دل تیم های پایه 
اســتخراج شوند که بتوانند در المپیک 2020 به 
تیم ملی بزرگســالان کمک کنند. « در کنار این، 
اگر  نتیجه هم حاصل شــد که بسیار عالی است. 
 قطعا اگر تیم های پایه در مسابقات نتیجه نگیرند 
اما پشتوانه ساز تیم ملی بزرگسالان باشند، نتیجه 
حاصل شده.  ضمن این که ما در کشوری زندگی 
می کنیم که کسب نتیجه هم تعیین کننده است. 
 ســعی می کنیم عملکرد خوبــی در بازی های 
کشورهای اسامی داشته باشیم.  قابلیت و توانایی 
نتیجه گرفتن در این رقابت ها را هم داریم، مگر 

این که اتفاقات عجیب و غریبی رخ دهد. «

عطایی:برنامهرافداینتیجهنمیکنیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقای  میثاقیان مدتی که ســرمربی تیم سیاه جامگان بود، خیلی خوب 
نتیجه گرفت. کاشکی از اول فصل از این مربی زحمت کش استفاده  می  شد .

 داداش گلم، ای کاش پرســپولیس با تمام قدرت مقابل ســیاه جامگان 
قرار می گرفت که هم فوتبال پاک زیرســوال نمی رفت، هم قهرمان شدن 

پرسپولیس با زد  و بند فدراسیون ثابت نمی شد! لطفا چاپ کنید. 
 تعجب  می  کنم از اســتقالی های  عزیز که چرا نمی توانند پرسپولیس و 

آمار های  خیره کننده اش را هضم کنند.
 جنــاب روزنامــه بي طرف خراســان ! ظاهــرا تعصبات رنگــي حافظه 
نویســندگان شما را به حاشــیه برده، بهترین خط حمله لیگ متعلق به 
استقال در سال ٨٨ -٨7 است که 71گل زده داشت. لطفا به  خاطر تعصب 

حقایق را کتمان نکنید. 
 کاش مســئولان به احترام هواداران ســیاه جامگان  این بازی حساس را 

رایگان اعام  می  کردند.  
 خواهــش  می  کنم به پاس تمــام تاش های  رضا عنایتــی این متن را 
چاپ کنید؛ رضای عزیز، من به عنوان یک پرسپولیســی و همشهری ات، 
از عمق وجود به  تو خسته نباشید  می  گویم و  بی نهایت سپاسگزارم که در 
هفته گذشــته با گلزنی خودت نشان دادی، مجاوران امام  رضا)ع(  با شرف 

خودشان زندگی  می  کنند. خدا یاورت باشد. 

زاویه نگاه شما

وداع ملی پوش بسکتبال با خاطره تلخ
به دنبال پایان کار شیمیدر تهران در این فصل از رقابت های  لیگ برتر بسکتبال 
باشگاه های ایران، جواد داوری بازیکن با تجربه این تیم برای همیشه با بسکتبال 
خداحافظی کرد.  به گزارش سایت هوادار، این بازیکن 34 ساله سال ها در تیم 
ملی بســکتبال بازی کرده.  او ســابقه همراهی تیم ملی  در بازی های آسیایی، 
قهرمانی آسیا و جام جهانی بسکتبال و المپیک را در کارنامه دارد.  جواد داوری 
در فصل جاری لیگ برتر بســکتبال به عنوان کاپیتان شــیمیدر در این تیم 
بازی کرد.  آخرین مسابقه جواد داوری در این فصل تقابل شیمیدر و شهرداری 
اراک در مرحله یک چهارم نهایی بود که با شکســت تیمش همراه شد و آن ها 
به نیمه نهایی نرســیدند تا او با چشم های گریان سالن را ترک کند.  ملی پوش 
پیشــین بســکتبال با پایان دوران بازیگری اش، مدیریت بسکتبال اصفهان را 

برعهده دارد.

اعلام  لیست والیبالیست های جوان در 
رقابت های  باکو

چهارمیــن دوره بازی های همبســتگی کشــورهای اســامی درحالی از 22 
اردیبهشــت تا اول خرداد به میزبانی باکو  برگزار می شود که تیم ملی جوانان 
والیبــال به عنوان نماینده ایــران راهی این رقابت ها خواهد شــد. به گزارش 
خراســان، بهروز عطایی شــنبه و در پایان مرحله سوم اردوی آمادگی، اسامی  
بازیکنــان خود برای حضور در این رقابت هــا را اعام کرد.  جواد کریمی،  علی 
رمضانی، امیرحسین اسفندیار،  اسماعیل مسافر،  اکبر ولایی،  میربابک موسوی، 
 علی اصغر مجرد،   طیب عینی،  توحید صمدی،  اســماعیل طالبی،  بیژن براتی،  
رسول آقچه لی،  محمود رسولی و  پوریا یلی، شاگردان عطایی در این رقابت ها 

خواهند بود. 

اخبار

پراهیچ: برانکو مرا می خواهد 
نفت  فوتبال  تیــم  مدافع 
تهــران مدعی اســت از 
خارجی  و  ایرانی  تیم  چند 
پیشنهاداتی دارد، اما هنوز 
به صورت  تیمــی  هیچ  با 
رســمی مذاکره نکرده اســت.  به گزارش 
تسنیم، ایگور پراهیچ مدافع 30ساله کروات 
مدعی اســت برانکو خواهان حضورش در 
تیم پرسپولیس است اما نظر مدیرعامل این 

باشگاه درخصوص او مشخص نیست. 
 این فصل لیگ برتر هم به پایان رســید. 

 فصل را چطور ارزیابی می کنی؟
فصل در حالی به پایان رسید که من فکر می کنم 
اگر حمایت بهتری از ســوی اسپانسرها و مالک 
باشگاه از ما می شــد، می توانستیم نتایج بهتری 
کسب کنیم.  فصل تمام شد و من تنها 34 درصد 

از مبلغ قراردادم را گرفتم!
 بهترین تیم لیگ و خطرناک ترین مهاجمان 

از نظر شما چه تیم ها و بازیکنانی بودند؟
تنهــا چند تیم بودند که عملکــرد خوبی در این 
فصل داشــتند، از جمله پرســپولیس، استقال، 
تراکتورسازی، سپاهان و ذوب آهن، اما پرسپولیس 
از همان ابتدای فصــل بهترین تیم لیگ بود و با 
شایســتگی به قهرمانی رســید.  مهدی طارمی، 
گادوین منشــا و ساسان انصاری این فصل خیلی 
خوب بودند و بازی مقابل آن ها واقعا  دشــوار بود، 
امــا در تیم ما هم محمد قاضــی فوق العاده بود. 
 خوشحالم که کنار قاضی و ایمان مبعلی که یکی 
از بهترین هافبک های بازیســاز ایران است، بازی 

می کنم. 
 پیشــنهادی هم برای فصل بعد دریافت 

کرده ای؟
هنوز پیشــنهاد رســمی دریافت نکــرده ام، اما 
تماس هایــی از جانــب تیم هایی از کشــورهای 
کره جنوبــی، تایلند و ترکیه با من گرفته شــده .  
چند تیم ایرانی هم نسبت به جذب من عاقه مند 

هستند. 
 شــنیدیم که در محل اردوی مشترک 2 
تیم پرسپولیس و نفت، با برانکو ایوانکوویچ 
ملاقــات داشــتی.  در مورد پیوســتن به 

پرسپولیس، صحبتی با هم داشتید؟
من، برانکــو و کادر فنــی اش را در هتل ماقات 
کردم، اما در مورد پیوستن به پرسپولیس صحبتی 
نکردیــم.  تنها چیزی که می دانم این اســت که 
برانکــو مرا می خواهد، اما نمی دانم که نظر رئیس 
باشگاه پرســپولیس در مورد من چیست و اصا  
آن ها عاقه ای به خدمت گرفتن من دارند یا خیر؟ 
به هر حال باید ببینیم که چه اتفاقی خواهد افتاد. 

 عظیم قیچی ساز، هیمالیانورد پرتاش ایران به همراه گفت وگو
دیگــر همنوردانش بعد از چند روز بارش ممتد برف 
در کمپ اصلی، ساعت 3 بامداد شانزدهم اردیبهشت 
به ســمت کمپ های لوتســه حرکــت کردند.   طبق 
برنامه ریزی انجام شــده، در این مرحلــه از فرآیند 
هم هوایی، عظیم قیچی ســاز با یک شب، شب مانی 
در کمــپ 2 در ارتفــاع ۶400 متر به ســمت کمپ 
3 در ارتفــاع 7100 متری می رود و 2 شــب آن جا 

 Yellow( می مانــد.  او قصد دارد منطقه نــوار زرد
Band( در ارتفــاع 7۶00 متــری را نیز لمس کند. 
 براساس اطاعات دریافتی از کمپ اصلی لوتسه این 
مرحله از هم هوایی عظیم قیچی ســاز و همنوردانش 
3 تا 4  روز طول کشــیده و گــروه صعود کننده پس 
از 2 شــب، شــب مانی در کمــپ 3 و لمس منطقه 
نــوار زرد به کمپ اصلی باز خواهند گشــت.  عظیم 
قیچی ساز با فتح قله لوتسه، جزو 15 رکورددار جهان 

می شود.  او تاکنون بدون استفاده از کپسول اکسیژن 
و شــرپا، تمام 13  قله بالای ٨ هزار متری برودپیک، 
نانگاپاربات، کانچن چونگا، گاشــربروم  دائولاگیری، 
یک و   دو، آناپورما، کی دو ، ماناســلو، ماکالو، چو آیو،  
شیشاپانگما و اورست  را بدون کپسول اکسیژن فتح 
کرده   و تنها لوتســه را باید بپیماید.  او سال گذشته 
بــرای صعود این قله تاش کــرد اما موفق به صعود 

نشد.

آغاز مرحله 
دوم هم هوایی 

قیچی ساز در 
ارتفاعات لوتسه

تیــم فوتبال پرســپولیس با کســب ۶۶ امتیاز در 30 
بازی، قهرمان مسابقات فوتبال لیگ برتر شد و برانکو 
بــار دیگر خود را به عنــوان بهترین مربی تاریخ لیگ 
برتر مطرح کرد. به گزارش ورزش ســه، پرســپولیس 
در ۶5 بــازی با برانکو 130  امتیاز گرفت. جالب این که 
تیم ملی فوتبال کشورمان هم در دوران حضور برانکو 
نتایجی شایســته دشت کرده بود. اما  بد نیست بدانید 
در دوران مربی گری تیم ملی بزرگسالان و امید، برانکو 
باز هــم عالی کار کرده بود.   اگر بازی های دوســتانه و 
تورنمنت ها را از آمار برانکو حذف کنیم، نتایج رسمی 
او در تیم ملی)در پرسپولیس هم بازی های رسمی او 

را مورد بررسی قرار داده ایم( به این شرح  بوده است:
1. جام بین قاره ای: یک بازی و یک برد 

2. مقدماتــی جام ملت های آســیا 2004 : 4 بازی و 
4 برد 

3. بازی های آســیایی 2002 بوسان: ۶ بازی، 5 برد و 
یک مساوی

4. نهایی جــام ملت های 2004: ۶ بــازی، 3 برد و 3 
مساوی 

5. مقدماتــی جام جهانی 200۶: 12 بازی، 9 برد، یک 
مساوی و 2 باخت 

۶. جام جهانی 200۶: 3 بازی، یک مساوی و 2 باخت 
مجمــوع: 32 بازی، 22 برد، ۶ مســاوی و 4 باخت و 

72 امتیاز 
 عملکرد برانکو در پرسپولیس 

1. لیــگ چهاردهم حرفــه ای: 5 بــازی، 2 برد، یک 
مساوی و 2 باخت و 7 امتیاز 

2. لیگ پانزدهــم:30 بازی، 1۶ برد، 9 مســاوی و 5 
باخت و 57 امتیاز 

3. لیگ شــانزدهم: 30 بازی، 20 برد، ۶ مســاوی و 4 
باخت و ۶۶ امتیاز 

4. لیگ قهرمانان آســیا در 2 دوره: 9 بازی، 3 برد، 3 
مساوی و 3 باخت

5. جام حذفی کشــور پارســال: 3 بازی، 2 برد و یک 
باخت

۶. جام حذفی امسال: یک بازی و یک مساوی 
مجمــوع: 7٨ بازی، 43 برد، 20 مســاوی و 15 باخت 

و 149 امتیاز 
 مجموع عملکرد برانکو در فوتبال ایران و در 

میادین رسمی تاریخ چنین است:
110 بــازی، ۶5 برد، 2۶ مســاوی و 9 باخت و 221 

امتیاز 
لازم به ذکر اســت برانکو بیشترین امتیاز را در تاریخ 
فوتبال ایران در بین خارجی ها گرفته و البته بیشترین 
بازی رســمی را در هم فوتبال کشورمان تجربه کرده 
اســت. 110 بازی رکورد تعداد بازی یک مربی خارجی 
در ایران و 221 امتیاز هم رکورد امتیاز است.  امتیازی 
کــه از امتیاز و تعــداد بازی برگزار شــده برای همه 
مربیان 40 ســال اخیر خارجی در فوتبال کشــورمان 

بهتر و بالاتر بوده است.

در جلسه رضایی با منصوریان چه گذشت؟
هرچند رسانه ها روز جمعه صحبت های متفاوتی در مورد جلسه 
کاوه رضایی با علیرضا منصوریان انجــام داده اند اما طبق اخبار 
رسیده، جلســه این دو به مصاحبه بعد از بازی با سپاهان دبیر 
هیئت مدیره باشگاه استقال بر می گردد.  به گزارش خبر ورزشی 
پندار توفیقی بعد از بازی با سپاهان اعام کرد که رضایی تا پایان 
تیر  با استقال قرارداد دارد و مذاکرات برای تمدید قرارداد او ادامه دارد.   صحبت های 
توفیقی باعث شد کاوه رضایی از منصوریان بخواهد موضوع قراردادش را پی گیری 

کند تا مشخص شود قرارداد او با استقال در چه تاریخی به پایان خواهد رسید.

رکورد استثنایی سرمربی اسبق تیم ملی
تومیســاو ایویچ در مقطعی قبل از جام جهانی 9٨ فرانسه 
سرمربی تیم ملی ایران بود و توانست ساختار دفاعی خیلی 
خوبی را در تیم ملی درست کند. البته با صعود تیم ملی و 
طی یک تصمیم عجیب ایویچ جای خود را به جال طالبی 
داد! جالب اســت بدانید ایویچ در ۶ کشور اروپایی قهرمان 
شده که عبارتند از یوگساوی، هلند، بلژیک، یونان، پرتغال و فرانسه. ایویچ 
از این حیث در دنیا رکورددار است و بالاتر از امثال آنچلوتی و مورینیو قرار 

دارد که فقط در 4 کشور قهرمانی دارند.

کی روش به بازگشت مربیان ایرانی نه گفت
با وجــود برگزاری بعضی جلســات، کارلــوس کی روش 
حاضر به بازگشــت جواد نکونام، افشین پیروانی و مارکار 
آقاجانیان نشــد. او درکل  با مربیان و کادر ایرانی مشکل 
دارد و فقط با خارجی ها کار می کند. آنالیزور جدید او هم 
یک خارجی به نام میگل اســت کــه در یکی از هتل های 
تهران ســکونت دارد. مشکل کی روش با مربیان ایرانی از جایی شروع شد 
که در دبی به آن ها گفت به تهران برگردید اما گوش نکردند و به خواسته 

تاج در همان دبی ماندند.

تمام سهم پرتماشاگرترین ها برای پرسپولیس و استقلال!
فصل شــانزدهم لیگ برتر در حالی به پایان رســید که از چند هفته زودتر، تکلیف قهرمانی پرســپولیس 
مشخص شده بود.  ضمن این که در پایان این رقابت ها تیم های استقال و تراکتورسازی دوم و سوم شدند و 
از سوی دیگر صبا و ماشین سازی به لیگ دسته اول سقوط کردند. به گزارش فارس در پایان این رقابت ها 
دیدار تیم های پرســپولیس و پدیده در هفته بیست و هشتم لیگ برتر پرتماشاگرترین دیدار این رقابت ها 
شــد. دیداری که پرسپولیس در پایان آن موفق شد   جشــن قهرمانی بگیرد، با٨0 هزار تماشاگر به عنوان 

پرتماشاگرترین دیدار فصل شانزدهم انتخاب شد.  
سیدجلال حسینی با استقلال مذاکره کرده بود

سیدجال حسینی یکی از بهترین های پرسپولیس در فصل جاری بود که تا حد بسیاری رضایت هواداران 
و کادر فنی تیمش را برآورده کرد. طبق اعام باشــگاه پرســپولیس قرارداد او 700 میلیون بوده! اما جالب 
است بدانید که ابتدای فصل استقالی ها هم با سیدجال مذاکره کردند و با او به توافق نرسیدند. منصوریان 
که در نفت مربی سیدجال بود خیلی دوست داشت او را جذب کند و بعد که توافق حاصل نشد با پادوانی 

توافق کرد.
چرا جباری نمی تواند به استقلال برگردد؟!

منصوریان برای نخواستن جباری دلایل خاص خود را دارد. یکی از آن ها سن بالای جباری است ولی مگر 
همین منصوریان امثال آندو و جبارف را نخواســته بود؟ در پاســخ به این سوال باید گفت جباری مشکل 
مصدومیت هم دارد و تازه شنیده می شود یکی، 2 بازیکن سرشناس استقال هم بنا به دلایلی با بازگشت 

جباری مخالفند. این بازیکن در قطر قرارداد مالی خوبی داشت ولی حالا الاهلی او را نمی خواهد.
کی روش در انتظار عملکرد آسیایی آبی و قرمز

اگر پرســپولیس در آسیا صعود کند ملی پوشــان این تیم که تعدادشان هم زیاد است اردوی دبی 
تیم ملی را از دســت می دهند. این اتفاق به احتمال بســیار زیاد برای ملی پوشان استقال هم رخ 
می دهد چراکه شــانس صعود استقال زیاد اســت. در واقع کی روش منتظر روشن شدن وضعیت 

آبی و قرمز در آسیاست تا مسافران دبی و بعد از آن اتریش را شناسایی کند.
استعداد عجیب طارمی در داداش شدن با پرسپولیسی ها!

مهدی طارمی در پرسپولیس زمانی با وحید امیری خیلی نزدیک بود. او مدتی با سروش رفیعی داداش شد 
و سپس نوبت به محسن مسلمان رسید. این روزها طارمی و مسلمان که منزل مشترکی هم دارند همه جا 
با هم دیده می شوند. طارمی البته این روزها با بیرانوند هم داداش شده و از او حمایت کرده است. آقای گل 

لیگ در تیم ملی هم یک داداش دارد و او کسی نیست به جز سردار آزمون.
کنایه فردوسی پور به علیفر

در بازی چهارشنبه شب یوونتوس - موناکو وقتی نماینده ایتالیا گل دوم را هم زد و شانس صعود خود به 
فینال را افزایش داد، عادل فردوســی پور گزارشــگر بازی گفت: »یووه با دفاع 4 نفره خطی بازی می کند و 
مشکل خاصی هم ندارد. آن ها بارها و بارها کلین شیت کرده اند و...« به نظر می رسید عادل کنایه ای به علیفر 
زده که معمولا از دفاع خطی و 4 نفره انتقاد می کند و البته در این راه خودش را بالاتر از تمام مربیان می داند.

بی خبری استقلالی ها از فرهاد مجیدی
لیگ تمام شــد اما خبری از حضور فرهاد مجیدی در اردوهای اســتقال نشد. خیلی ها می گفتند 
شاید در طول فصل مجیدی حتی جانشین منصوریان شود و یا از ابتدای فصل آینده به استقال 
نزدیک شود و... به هر حال در داخل خود استقال هم خیلی ها از فرهاد بی خبرند و دقیقا نمی دانند 
او مشــغول چه کاری است. عمده فعالیت مجیدی در فضای مجازی است که هر از گاهی عکسی 

از خود منتشر می کند.

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

رکوردتاریخیبرانکودرفوتبالایران

اقدامات تخریبی در آستانه انتخابات ژیمناستیک
ثبت نام از کاندیداهای انتخابات فدراسیون ژیمناستیک به پایان رسید و 4 نفر برای تصدی پست ریاست 
این فدراسیون ثبت نام کردند.  به گزارش مهر در حالی که هنوز تایید صاحیت این 4 کاندیدا اعام نشده، 
برخی اقدامات ضد تبلیغی فضای ســالم انتخاباتی این فدراسیون را تحت الشعاع قرار داده. انتشار برخی 
اســناد مالی که صحت آن هنوز مشخص نیست، انتساب برخی نسبت ها  و تهمت در خصوص تهدید و 
به زور متوسل شدن یکی از کاندیداها برای گرفتن رای از هیئت ها و جمع آوری امضا برای بیانیه علیه 

کاندیدای غیر ژیمناست بخشی از این اقدامات است. 
 آغاز رقابت های  گلف بین المللی جام صلح و دوستی 

نخســتین دوره مسابقات گلف بین المللی جام صلح  و دوســتی از امروز با حضور ٨ تیم از 5 کشور به 
میزبانی مجموعه ورزشی انقاب آغاز می شود. عاوه بر ایران که میزبان نخستین دوره این رقابت هاست، 
لبنان، بنگادش، پاکستان و افغانســتان دیگر کشورهای شرکت کننده در مسابقات هستند. تیم ملی 
گلف ایران در کنار شرکت ملی حفاری، نفت و گاز مسجد سلیمان و سورتمه اهواز، 4 نماینده کشورمان 

در مسابقات هستند.
حبیبی مربی تیم ملی هندبال بزرگسالان شد

علیرضا رحیمی، رئیس فدراسیون هندبال، علیرضا حبیبی را به عنوان مربی تیم   ملی هندبال بزرگسالان 
ایران انتخاب کرد. پیش از این محسن طاهری  سرمربی تیم   ملی بود که استعفا کرد. 

برانکو در حالی طی 2 فصل اخیر هدایت پرسپولیس را عهده دار 
شده که معیارهایش در مجموع، مثل عملکردش در لیگ امسال 
باز هم بهتر اســت.  به گزارش ورزش سه، بین 13 تیمی که هم 
در لیگ امســال و هم در لیگ پارسال بوده اند، پرسپولیس از 
همه بهتر و ســیاه جامگان از همه بدتر بوده اســت.  برانکو در 
2 ســال اخیر 14 امتیاز بالاتر از اســتقال،  1۶  امتیاز بالاتر از 
تراکتور، 25  امتیاز بالاتر از خوزستانی های استقال، 31 امتیاز 
بالاتــر از ذوب آهن، 3٨ امتیاز بالاتــر از نفت تهران، 40 امتیاز 
بالاتر از ســپاهان، 4۶ امتیاز بالاتر از گسترش، 50 امتیاز بالاتر 
از پدیــده، 51 امتیاز بالاتر از ســایپا، 52 امتیاز بالاتر از صبا و 
فولاد و ۶5 امتیاز بالاتر از ســیاه جامگان دارد.  در تمام 2 فصل 

اخیر تنها 2 مربی سر تیم های خود مانده اند. 
 اما بین مربیانی که در 2 فصل اخیر در ۶0 بازی مربی گری یک 
تیم یا 2 تیم را عهده دار بوده اند، نتایج زیر به دست آمده است: 

1. برانکو 123 امتیاز با پرسپولیس
2. منصوریــان 49 امتیاز بــا نفت و 57 

امتیاز با استقال و جمع 10۶ 
و 17 امتیاز کمتر از برانکو 

3. مجید جالــی 40 امتیاز با 
سایپا و 44 امتیاز با پیکان و جمع 

٨4 و 39 امتیاز کمتر از برانکو 
4. علی دایی  42 امتیاز با صبا و 3۶ امتیاز 
بــا نفت و جمــع 7٨ و 45 امتیاز کمتر از 

برانکو
5. فراز کمالوند 77 امتیاز با گســترش 

فولاد و 4۶ امتیاز کمتر از برانکو
۶. رضــا مهاجری 73 امتیــاز با پدیده 

و 50 امتیاز کمتر از برانکو

فاصله 45 امتیازی برانکو و علی دایی

دلیل علاقه برانکو به جذب هافبک استقلال مشخص شد
از نیم فصل دوم لیگ برتر شانزدهم، برانکو ایوانکوویچ عاقه خود به جذب فرشید باقری، هافبک استقال 
را نشان داد.  خیلی ها این سوال را مطرح کردند که چرا برانکو با وجود این که باقری بازیکنی در حد  و اندازه 
کمال کامیابی نیا نیست، باز هم در صدد جذب اوست.  به گزارش میزان، سرمربی پرسپولیس بر این باور است 
که هافبک استقال در فاز سرعتی خوب کار نمی کند اما در فاز دفاعی عملکرد بهتری دارد. به همین دلیل 
قصد دارد در صورت جذب باقری از او در پست خط دفاعی استفاده کند، نه خط هافبک. شاید همین مسئله 
باعث شده برانکو از مسئولان باشگاه پرسپولیس بخواهد این بازیکن را جذب کنند. باقری یک سال دیگر با 
استقال قرارداد دارد اما با حضور امید ابراهیمی، امید نورافکن و بازگشت روزبه چشمی شانسی برای حضور 

در ترکیب آبی  پوشان نخواهد داشت.

ســوژهــ


